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Rozloha: 22,121 ha
Kategorie: Lokalni vyznam
Typ mokradu: 1,4
Stupen ochrany: PR
Duvod ochrany: B

Nadmorska vyska: 408 - 478 m



Prirodni biotopy

Kod
biotopu

K2.1

L2.2

L3.2

L4A

L5.1

L5.4

M5

T1.1

V1F

V4A

Ndazev biotopu

Vrbové kioviny
hlinitych a
piscitych naplavd

Udolni jasanovo-
olSové luhy

Polonské
dubohabriny

Typické sutové
lesy

Kvétnaté buciny

Acidofilni buciny

Devétsilové lemy
horskych potokd

Mezofilni ovsikové
louky

Makrofytni
vegetace
pfirozené
eutrofnich a
mezotrofnich
stojatych vod,
porosty bez druhd
charakteristickych
pro V1A-V1E

Makrofytni
vegetace vodnich
tokd, porosty
aktudlné
pfitomnych
vodnich
makrofytl

Kéd typu

prirodniho

stanovisté

91EOQ

9170

9180

9130

9110

6430

6510

3150

3260

Nazev typu prirodniho
stanovisté

Smisené jasanovo-olSové
luzni lesy temperatni a
boredlni Evropy (Alno-
Padion, Alnion incanae,
Salicion albae)

Dubohabfiny asociace
Galio-Carpinetum

Lesy svazu Tilio-Acerion
na svazich, suticha v
roklich

Buciny asociace
Asperulo-Fagetum

Buciny asociace Luzulo-
Fagetum

Vlhkomilna
vysokobylinna lemova
spoleenstva nizin a
horského az alpinského
stupné

Extenzivni se¢ené louky
nizin az podh{ri
(Arrhenatherion,
Brachypodio-Centaureion
nemoralis)

Prirozené eutrofni vodni
nadrze s vegetaci typu
Magnopotamion nebo
Hydrocharition

Nizinné az horské vodni
toky s vegetaci svazl
Ranunculion fluitantis a
Callitricho-Batrachion

Rozloha

0,014 ha

9,822 ha

0,334 ha

0,284 ha

0,598 ha

0,424 ha

0,001 ha

0,338 ha

0,064 ha

0,007 ha

Relativni
rozloha
(%)

0,06

44,4

1,51

1,29

2,7

1,92

0,01

1,53

0,29

0,03

Kvalita
biotopu
(1-4)

1,99



Kéd Kod typu Nazev tvbu biirodniho Relativni Kvalita
biotobu Ndazev biotopu prirodniho stanovigtpé P Rozloha rozloha biotopu
P stanovi§té (%) (1-4)
Makrofytni
vegetace vodnich
tokd, stanovisté s
potencialnim
vyskytem vodnich
V4B makrofytl nebo - -- 0,957 ha 4,33 2
se zjevné
pfirozenym Ci
prirodé blizkym
chrakterem
koryta
Seznam druhu z Nalezové databaze ochrany pfirody
5 Kategorie
Latinsky  Cesky ochrany Smérnice o Cerveny Invazivnost Rok
Kategorie nazev nazev (Zakon ptacich/ seznamy (i) posledniho
druhu druhu 114/92 stanovistich zdznamu
Sh.)
. . - Témér
Cevqate 7Glalar'7thus snezerllfal Ohrozeny HD V ohrozeny  -- 2015
rostliny nivalis podsnéznik (NT)
. . . Témér
Cevqate Leucojum .bledlule Ohrozeny  -- ohrozeny  -- 2015
rostliny vernum jarni
(NT)
; Acanthis Cecetka Témé? p
Ptaci SPU : - - ohrozeny  -- 2012
cabaret tmava
(NT)
- rorys . B i B
Ptaci Apus apus obecny Ohrozeny 2016
- Bubo p p . Ohrozeny
Ptaci ubo vyr velky Ohrozeny BD I (EN) - 2015
Ptéci M’M datel Cerny BD I - -- 2014
martius
Ptaci Or./olus Zluva hajni S|Inev , -- -- -- 2012
oriolus ohrozeny
Ryby a Lampetra mihule Kriticky Zranitelny
g : v L HD Il - 2014
mihule planeri potocni ohrozeny (VU)
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